
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять п’ята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від   23 жовтня  2024 року   № 1411    

селище  Великий Бичків 
  

Про затвердження Статуту   Стримбівського  

закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Великобичківської селищної ради в новій редакції 
  

 Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 89 Цивільного кодексу України, Законами України «Про 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», Законом України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», з метою приведення у відповідність документів до рішення 18-ї сесії 

Великобичківської селищної ради VIII скликання  № 730  від 21 .06. 2022 року 

«Про перейменування вул. Першотравнева в с Верхнє Водяне» , сесія 

Великобичківської селищної ради   

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Статут Стримбівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Великобичківської селищної ради у новій редакції згідно з додатком .    

2. Директору Стримбівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Великобичківської селищної ради, Олені ЛЕУРДІ, провести державну реєстрацію 

Статуту у новій редакції в державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань, згідно вимог чинного законодавства. 

3. Пункт 1 рішення 31-ї позачергової сесії  Великобичківської селищної ради 

VIII-го скликання № 1236 від 22.04.2024року   «Про затвердження Статуту 

Стримбівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Великобичківської селищної ради в новій редакції.»  вважати таким, що втратило 

чинність. 

 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, 

спорту, фізичного виховання та релігії (Тетяна ПІЦУРА) та начальника відділу 

освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради Лілію 

ІЛЬЧУК. 

Селищний голова                           Олег БУРСА 



 


